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Jak nieoficjalnie ustaliliśmy, podczas najbliższej sesji Rady Miejskiej w Iławie pod
głosowanie poddany zostanie wniosek o odwołanie przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,
Jerzego Sochackiego. Wiadomo, że w tej sprawie zdania są podzielone. Część radnych
obarcza Sochackiego odpowiedzialnością za to, że wykryte podczas ostatniej kontroli w
Iławskim Centrum Kultury nieprawidłowości wcześniej umknęły uwadze kontrolujących.
Inni akceptują wyjaśnienia samego przewodniczącego, który twierdzi, że wcześniejsze
kontrole miały inny zakres, ponieważ nie było żadnych sygnałów o ewentualnych
nieprawidłowościach.

Przeprowadzona z marcu br. kontrola w Iławskim Centrum Kultury, podczas której członkowie
Komisji Rewizyjnej sprawdzali dokumenty księgowe z okresu między rokiem 2011 a 2014, wykazała
nieprawidłowości w pracy jednostki, o czym już informowaliśmy na portalu (szczegóły dotyczące
pokontrolnego raportu dostępne są TUTAJ.) Burmistrz zlecił przeprowadzenie w ICK audytu
zewnętrznego, który zweryfikuje wnioski komisji.

Część radnych uważa, że wyniki marcowej kontroli są kompromitujące dla przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej, Jerzego Sochackiego, który kierował jej pracą również podczas poprzedniej kadencji.
Wykryte podczas ostatniej kontroli nieprawidłowości dotyczą bowiem nie tylko roku ostatniego, ale
również wcześniejszego okresu.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/1785-upubliczniono-raport-z-kontroli-w-ick-zobacz-szczegoly


Już podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej radny Roman Brzozowski otwarcie krytykował pracę
przewodniczącego Sochackiego, poddając pod wątpliwość rzetelną pracę Komisji Rewizyjnej w
latach poprzednich. Sam przewodniczący po zakończeniu marcowej kontroli w Iławskim Centrum
Kultury przyznał, że wcześniejsze kontrole były mniej wnikliwe, ponieważ do komisji nie docierały
sygnały o żadnych nieprawidłowościach. Stwierdził również, że komisja kontrolowała w zakresie
swoich możliwości, wiedzy i zainteresowania. 

Jak się nieoficjalnie dowiedzieliśmy, podczas najbliższej sesji Rady Miejskiej, która zaplanowana jest
na poniedziałek, 27 kwietnia, zostanie zgłoszony wniosek o odwołanie Jerzego Sochackiego z
pełnionej funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Wszyscy radni będą więc zmuszeni zająć w
sprawie określone stanowisko. Niewykluczone, że część rady będzie chciała poczekać na wyniki
audytu zewnętrznego, którego przeprowadzenie zlecił w Iławskim Centrum Kultury burmistrz Adam
Żyliński. Jeśli wniosek o odwołanie zostanie odrzucony, dwoje radnych na znak protestu na
zrezygnować z pracy w Komisji Rewizyjnej. 
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